



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

سه شنبه ۰۳ اسفند ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۱۳۲ - ۱۵۰۰ تومان

لزوم نگرش جدیت به فعالیت کانون کارشناسان دادگستری آذربایجان شرقی



روند رشد نقدینگی رو به کاهش است



تجارت یک میلیارد دلاری در راه است؟



مذاکرات پرداخت بدهی انگلیس به ایران از مذاکرات وین جداست



مجلس از آسیب به برنامه ضدتورمی دولت خودداری کند

با هدایت اعتبار موافقم اما نه به شیوه گذشته از ایفای نقش بانکها در راستای اهداف توسعه اقتصاد ملی حمایت می‌کنم

موج مهاجرت موجب افزایش شمار زندانیان ایرانی خارج از کشور شده است

میل به مهاجرت باعث شده شمار زندانیان ایرانی خارج از کشور افزایش پیدا کند در کشوری مثل ترکیه آمار زندانیان ایرانی زیاد است امروز دلایل اقتصادی موجب مهاجرت شده

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

در دوران سختی دوستی خود را به همه کشورهای منطقه ثابت کرده ایم



رئیس: روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

تازه‌های فبر

قرنطینه ۵ روزه امیکرون شامل چه کسانی می‌شود؟



معاون درمان وزارت بهداشت درباره مدت زمان قرنطینه مبتلایان به کرونا می‌گوید: توضیحاتی ارائه کرد. دکتر سعید کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مدت زمان قرنطینه در مبتلایان امیکرون، گفت: اینکه مدت ایزولاسیون مبتلایان پنج روز یا بیشتر باشد، این هفته مجدداً در کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا به بحث گذاشته شد و به اتفاق آرا موضوع پنج روز به تأیید رسید؛ زیرا میزان منتشر کردن ویروس از فرد مبتلا از چند روز قبل از شروع علامت تا حدود ۳ روز بعد از شروع علامت اتفاق می‌افتد. وی افزود: درست است که ممکن است بعد از این مدت ذکر شده هم PCR مثبت باشد، اما لزوماً به معنای آن نیست که فرد می‌تواند آلوده کننده باشد. ممکن است تکه‌هایی از ویروس غیرزنده وجود داشته باشد که PCR را مثبت کند.

معاون درمان وزارت بهداشت، اظهار کرد: در دستورالعمل منتشر شده درباره قرنطینه پنج روز مبتلایان امیکرون ذکر شده است که مدت قرنطینه پنج روز برای کسانی باشد که پس از این مدت هیچ علامتی نداشته باشند. در غیر این صورت کسی که کارش به بستری رسیده، علامت بیماری را دارد یا پزشک تشخیص می‌دهد، دیگر در دستورالعمل پنج روز خارج شده و بر حسب نظر پزشک می‌تواند بیش از پنج روز استراحت کند و در قرنطینه باشد. در کل دستورالعمل قرنطینه پنج روز کاملاً شفاف برای موارد خفیف بیماری است. وی گفت: فرد مبتلا با علامت خفیف پس از پنج روز نیز باید با ماسک مناسب تردد داشته باشد. ۵۷ دانشمند علمی برجسته در جلسه ستاد علمی هستند که به اتفاق آرا تأیید کردند که پنج روز قرنطینه کفایت می‌کند. در جلسه این هفته، موضوعاتی که از نظر سازمان بهداشت جهانی در این رابطه مطرح بود به بحث گذاشته شد ولی هیچ تغییری در نظر اعضای کمیته علمی ایجاد نشد.

مردم سال آینده هم یارانه دریافت می‌کنند

صندوق برداشت نکرده‌ایم. ما در بودجه‌های تی اس را مصوب کرده ایم. دولت در لایحه بودجه سال آینده فروش یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت ۶۰ دلاری را پیش بینی کرده بود. منابع دولت ۴۰۸ هزار میلیارد تومان از محل درآمدهای نفتی و فروش اموال بود. ۶۴۴ هزار میلیارد تومان از محل درآمدهای عمومی مانند مالیات و ۲۹۹ هزار میلیارد تومان از فروش سهام، اوراق و استقراض از صندوق توسعه ملی در بودجه پیش بینی شده بود.



رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ گفت: ارز ترجیحی در بودجه ۱۴۰۱ برای مردم ۴ هزار و ۲۰۰ تومان و برای دولت ۲۳ هزار تومان است. اما مردم همچنان یارانه را دریافت می‌کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید رضا حاجی بابایی رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری به سوالات زیر پاسخ داد:

روند دریافت مالیات کاهشی است یا افزایشی؟
ما مالیات را کاهش داده ایم. حتی یک ریال افزایش مالیات نداریم بلکه روند کاهشی است. استان چهارمحال و بختیاری ۱۶۸ درصد افزایش مالیات دارد که باید جایابی بر روی آن انجام دهیم یعنی هیچ افزایشی در خصوص مالیات نداشته‌ایم. پیشنهاد افزایش ۲۰ هزار میلیارد تومانی سهم دریافت مالیات را برای جبران کسری نپذیرفتیم. دولت پیشنهاد کرده است برای حل موضوع، فروش نفت

چرا دولت اختیار منابع را ندارد، ولی در لایحه می‌آورد؟
در طول هشت سال گذشته دولت‌ها منابعی را در لایحه می‌آورند و با مشکل مواجه می‌شوند در حالی که نباید این کار را انجام می‌دادند و اشکال بر آن‌ها وارد است. ۱۳۷ هزار میلیارد کاستی منابع روبرو هستیم.

چه تغییری در لایحه بودجه ایجاد شده است؟
دولت در منابع نفتی خودش در لایحه‌ای که به ما اعلام کرد برای سال ۱۴۰۱ فروش یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت را با هر بشکه ۶۰ دلار به مجلس ارائه کرده بود و این مسئله در کمیسیون مورد بحث و بررسی قرار گرفت، بعد از گذشت دو هفته از کمیسیون تلفیق به این جمع‌بندی رسیدیم که ۱۳۷ هزار میلیارد را دولت نتوانسته امکان قانونی آن را آماده کند. ۱۳۷ هزار میلیارد تومان منابع کاهش یافته است.

افزایش نظارت و تغییر حجم مینا چاره تقابل با سوداگران و سفته‌بازان نماد تسه

شده. علمداری افزود: مشکل اساسی که در خصوص نماد تسه وجود داشت، مربوط به خرید و فروش همزمان این اوراق در طول یک روز می‌شد که مطابق پیگیری‌های صورت گرفته از سوی بانک مسکن، این امر از ۲۳ بهمن ۱۴۰۰ به طور کامل اصلاح شد، به گونه‌ای که اکنون شخص پس از خرید اوراق تسه حداکثر تا چهارماه امکان فروش آن را ندارد. او بیان کرد: از سوی دیگر نیز با هدف کاهش هزینه اوراق تسه طرحی عملیاتی شد که اکنون ۵۰ درصد تسهیلات خرید مسکن بدون نیاز به خرید اوراق پرداخت می‌شود. عضو هیئت مدیره بانک مسکن گفت: مطابق بررسی‌های صورت گرفته در جلسات قیمت هر تسه باید بین ۷۰ تا ۱۰۰ هزار تومان باشد تا خریداران زبانی متحمل نشوند. علمداری در پایان گفت: تمام تلاشمان این است که تا در سال آینده قیمت این اوراق متعادل‌تر شود.



عضو هیئت مدیره بانک مسکن مطرح کرد:

گزارشاتی که به دستمان می‌رسید عملکرد خوبی وجود داشته، اما طی سه ماه اخیر با توجه به جو منفی حاکم بر بازار سرمایه و نبود نظارت کافی برداری از سوداگران و سفته‌بازان به سمت این نماد حرکت کردند. عضو هیئت مدیره بانک مسکن بیان کرد: طی جلساتی که اخیراً با مسئولان فرابورس داشتیم، تصمیماتی در رابطه با افزایش نظارت و تغییر حجم مینا در اتخاذ شده است. عضو هیئت مدیره بانک مسکن تأکید کرد: در صورتی که اشخاص طی ۲۴ ماه از امتیاز اوراق خود استفاده نکنند، برگه اوراق آن‌ها باطل خواهد شد. علمداری گفت: به محض آنکه نماد جدید در این خصوص شکل گیرد، نماد قبلی به طور کامل حذف خواهد شد. او بیان کرد: اوراق تسه تقریباً عمری ۱۹ ساله دارد که تا چهار ماه گذشته براساس

افزایش نظارت و تغییر حجم مینا چاره تقابل با سوداگران و سفته‌بازان نماد تسه
با توجه به جو منفی حاکم بر بازار سهام طی سه ماه اخیر حرکت سفته‌بازان و سوداگران به سمت نماد تسه افزایش یافته است، که طی جلساتی که اخیراً با مسئولان فرابورس داشتیم، تصمیماتی در رابطه با افزایش نظارت و تغییر حجم مینا در خصوص نماد تسه اتخاذ شده است.

محمد حسین علمداری عضو هیئت مدیره بانک مسکن در گفت‌وگو با بازار سرمایه (سنا)، در خصوص روند اعطای اوراق تسه، اظهار کرد: اوراق تسه در اصل مربوط به بحث حق تقدم است. تسه‌ها در اصل برای تسهیل بانک مسکن می‌شود، به نحوی که اشخاص پس از بازکردن حساب در این بانک می‌توانند از امتیاز بونیت‌هایی که به واسطه فرابورس عرضه می‌گردد، بهره‌مند شوند. او بیان کرد: مالک اصلی اوراق تسه سپرده‌گذارانی هستند که نزد بانک مسکن حساب دارند، عرضه و تقاضای این اوراق به نحوی برنامه‌ریزی شده که اشخاص حداکثر تا ۲۴ ماه می‌توانند آن را بفروشند یا جهت خرید خانه از آن استفاده کنند.

تازه‌های فبر

جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت الزام دستگاه‌های اجرایی برای پرداخت به موقع عیدی بازنشستگان



رئیس سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی را ملزم کرد عیدی بازنشستگان را سریعاً پرداخت کنند. به گزارش ایسنا، در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست آیت الله دکتر سعید ابراهیم رئیسی، موضوع تغییرات لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه مسئولان سازمان برنامه و بودجه گزارشی از تغییراتی که نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بودجه سال آینده ایجاد کرده‌اند ارائه دادند.

رئیس جمهور تأکید کرد که بودجه با نگاهی واقع بینانه به درآمدها و منابع کشور دیده شود و مسئولان سیاست های دولت را در چارچوب بررسی لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی پیگیری کنند. رئیسی گفت: ایجاد ثبات در کلیه متغیرهای کلان اقتصادی مورد توجه قرار گیرد و همه سیاست‌های دولت در بودجه سال ۱۴۰۱ به گونه‌ای باشد تا علاوه بر ثبات، سبب رونق سرمایه گذاری، تولید، کار آفرینی و اشتغال شود. در ادامه این جلسه گزارشی از وضعیت بازار و روند قیمت‌ها ارائه شد و رئیس جمهور، وزارت خانه های صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی را ملزم کرد مراقبت های لازم را برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاهای مصرفی و اقلام خوراکی در ماه پائینی امسال به عمل آورند و اجازه هیچ گونه افزایش قیمت کالاهای را ندهند. همچنین در این جلسه موضوع تامین و پرداخت عیدی بازنشستگان مورد توجه قرار گرفت و دکتر رئیسی سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی را ملزم کرد حقوق عیدی کارکنان و بازنشستگان را سریعاً پرداخت کنند.

